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Spółka Wkręt-met trafiła na prestiżową listę najdynamiczniej rozwijających się polskich przedsiębiorstw, tworzoną
przez magazyn „Forbes”.    

Firma Klimas Wkręt-met może poszczycić się tytułem Diament Forbes 2020. Zgodnie z zestawieniem, przygotowanym
przez miesięcznik „Forbes” i Bisnode Polska, producent technik zamocowań w ostatnich trzech latach dynamicznie
zwiększył swoją wartość sprzedaży. Z analizy danych finansowych wynika, że pod względem dynamiki przychodów
firma zajmuje 2. miejsce wśród firm z przychodami powyżej 250 mln zł w woj. śląskim i 19. miejsce w rankingu
ogólnopolskim. 

Wyróżnienie magazynu Forbes jest dla nas miłym ukoronowaniem trzech lat ciężkiej pracy – twierdzi Maciej
Strychalski, Dyrektor Marketingu Klimas Wkręt-met. – Stanowi bowiem potwierdzenie ogromnego wysiłku, jaki cała
firma, na czele z jej założycielami, włożyła w ostatnich latach w rozwój swojej działalności. Jak wynika z raportu,
spółka Wkręt-met zajmuje drugą pozycję na liście wszystkich firm z terenu Śląska z przychodami powyżej 250 mln zł,
które bardzo dynamicznie zwiększają swoje przychody.  Z dumą patrzymy na nasze dokonania na przestrzeni ostatnich
lat i cieszymy się, że ciężka praca, którą wkładamy na co dzień w rozwój przedsiębiorstwa, jest dostrzegana przez tak
renomowane czasopismo jak „Forbes”. Diament Forbesa jest również znakomitym prezentem z okazji jubileuszu
30-lecia istnienia, który Klimas Wkręt-met obchodzi w bieżącym roku. 

Przypomnijmy, że Diamenty to ranking miesięcznika „Forbes”, we współpracy z Bisnode Polska, publikowany
corocznie od 2015 r., w którym promowane są najszybciej rozwijające się firmy. Na podstawie raportów finansowych
firm z lat 2014-18 wywiadownia Bisnode Polska stworzyła listę przedsiębiorstw, którym przyznała pozytywny rating
wiarygodności i ryzyka współpracy. Przedsiębiorstwa te mają wysoką płynność bieżącą i nie zalegają z płatnościami,
wykazują się też dodatnim wynikiem finansowym oraz wartością kapitałów własnych. 

KLIMAS WKRĘT-MET to wiodący, polski producent najwyższej jakości technik zamocowań. Firma posiada cztery
zakłady produkcyjne – w Kuźnicy Kiedrzyńskiej i Wanatach k. Częstochowy, wyposażone w najbardziej innowacyjną w
Europie halę wtryskarek, magazyn centralny oraz zaawansowane laboratorium. 
Producent systematycznie rozwija się na rynku krajowym i eksportowym; obecnie jego wyroby docierają do ponad 60
państw na świecie. Dzięki doświadczeniu wysokiej klasy specjalistów, współpracy z producentami różnych branż,
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nowym inwestycjom oraz dialogowi z klientami, marka Klimas Wkręt-met od 30 lat jest synonimem najwyższej jakości
zamocowań, stosowanych w branży budowlanej.

https://www.wkret-met.com

strona 2 / 2

https://www.wkret-met.com

